Красноярский край
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 22.08.2024
                                                                           п. Балахта                                                    № вн-132р
О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета      депутатов от 30.10.2020 года № вн-05р «Об утверждении персонального  состава административной комиссии поселка Балахта»
В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-317 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных     образований края государственными полномочиями по созданию и               обеспечению деятельности административных комиссий», со статьей 14.2     Закона Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта, Балахтинский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Балахтинского поселкового Совета                депутатов  от 30.10.2020  года № вн-05р «Об утверждении персонального      состава административной комиссии поселка Балахта» изложить в новой       редакции   согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 03.11.2022 года № вн-82р «О внесении изменений в решение     Балахтинского поселкового Совета  депутатов от 30.10.2020 года № вн-05р «Об утверждении персонального  состава административной комиссии поселка    Балахта».

3. Контроль за исполнением решения оставляем за собой.

4. Решение вступает в силу после его  официального опубликования  в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте          администрации поселка Балахта.
Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                          Е.М. Артошина
Глава поселка Балахта
Т.В. Иванцова
Приложение

                                       к решению Балахтинского поселкового Совета депутатов

                                       от 22.08.2024 года  № вн-132р
                                      ПЕРСОНАЛЬНЫЙ    СОСТАВ

         АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПОСЕЛКА БАЛАХТА
	Левашова
Ольга Михайловна
	- ведущий специалист администрации поселка Балахта, председатель комиссии;

	Шаршавин

Никита Евгеньевич

	- заместитель главы поселка Балахта, заместитель председателя комиссии;

	Цыганок

Наталья Андреевна
	- ведущий специалист администрации поселка

Балахта, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Карташева

Ольга Борисовна

	- представитель общественности (по согласованию);

	Королькова

Марина Вениаминовна
	- представитель общественности (по согласованию);

	Михейлис

Татьяна Иннокентьевна
	- депутат Балахтинского поселкового Совета

депутатов;

	Ромашина

Антонида Ивановна
	- депутат Балахтинского поселкового Совета

депутатов.